25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони домовилися згідно п.3.2. договору №
29/19 від 04.02.2019 р. зменшити суму на 8
169,51 грн. з ПДВ (вісім тисяч сто шістдесят
дев’ять грн., 51 коп. з ПДВ, у т.ч. ПДВ 1361,59
грн.) та викласти п. 3.1. договору №29/19 від
04.02.2019 р. у наступній редакції: «Сума цього
договору становить 239 711,53 грн. з ПДВ (двісті
тридцять дев’ять тисяч сімсот одинадцять грн.
53 коп. з ПДВ), у т.ч. ПДВ 39 951,92 грн.
(тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят
одна грн. 92 коп.».
сметана, 20% жир. кг 2718,00
кефір, 2,5% жир. кг 4125,50
ряженка, 3,2% жир. кг 1713,00

13. Номер додаткової угоди: 4